
900-1690/23.-
La Plata, 3 de octubre de 2023.-

VISTO las presentes actuaciones por las que la Lic. Julieta ODRIOZOLA en su
carácter de docente de la Cátedra de Diseño de Sistemas de Información e integrante del Comité
Académico de las DUTI, solicita el Aval Académico para las “XVII Jornadas de Docentes
Universitarios de Sistemas y Tecnologías de la Información (DUTI) Desafíos 4.0 en la educación
superior. Conectando el presente con el futuro”; y
CONSIDERANDO:

que las citadas Jornadas se realizarán los días 26, 27 y 28 de octubre de 2023 en
la ciudad de Rosario con sede en la Facultad de Ciencias Económicas y Estadística de la
Universidad Nacional de Rosario;

que las presentes actuaciones son giradas por la Secretaría Académica a
consideración del Consejo Directivo;

que el Consejo Directivo en Sesión del 2 de octubre del año en curso trató las
presentes actuaciones, aprobando por unanimidad de los dieciséis Miembros presentes del
Cuerpo lo dictaminado por la Comisión de Enseñanza y Concursos;
Por ello
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, en uso de sus
atribuciones

R E S U E L V E :

Artículo 1°) Otorgar el Aval Académico a las “XVII Jornadas de Docentes Universitarios de
Sistemas y Tecnologías de la Información (DUTI) Desafíos 4.0 en la educación superior.
Conectando el presente con el futuro”, que se llevarán a cabo los días 26, 27 y 28 de octubre de
2023 en la ciudad de Rosario con sede en la Facultad de Ciencias Económicas y Estadística de la
Universidad Nacional de Rosario.

Artículo 2°) Dejar establecido que la presente Resolución llevará el número 1273/23 del Registro
pertinente.

Artículo 3°) Regístrese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Facultad, tome razón la
Secretaría de Asuntos Académicos y pase al Departamento de Ciencias Administrativas para su
conocimiento. Cumplido, archívese.
ile

RESOLUCIÓN N° 1273

Firmado electrónicamente por:

Cr. Martín Raúl MASSON
Secretario de Consejo Directivo
Facultad de Ciencias Económicas



Hoja de firmas


		2023-10-03T12:39:34-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-10-03T12:40:42-0300
	Autorizado por Martin Raul Masson




